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Emne: Trafikksikringstiltak på fylkesveg FV 561, FV 224 og FV 210
Vedlegg: 
Til Hordaland Fylkeskommune, Statens vegvesen og Fjell kommune

FAU ved Tranevågen Skole og Ågotnes skole har dannet en arbeidsgruppe som består 
av representanter fra FAU v/ Tranevågen US, FAU v/ Ågotnes BS og lokale vel/grendelag. 
Gruppen har til hensikt å jobbe med samt følge opp trafikksikringsarbeid i skolekrinsen.

Vi har mottatt mange henvendelser vedrørende forholdene som skal ivareta (spesielt) de myke 
trafikantene.
Så langt i år har det allerede vært to trafikkulykker ved FV 561 ved avkjørsel til Naustvikvegen og 
Kiwi butikken.
I den ene ulykken ble en fotgjenger (skolebarn) påkjørt ved kryssing av vei over til busstopp.
Det er også registret mange nesten ulykker i det samme området.

Det nevnte kysset ved FV 561 (v/naustvikvegen) har vært med i tidligere kommunedelplaner uten at 
noen tiltak er blitt gjennomført. 

I Kommunedelplan for trafikksikring 2013-2016/2020 i Fjell kommune har Ågotnes område fått 
ekstra oppmerksomhet pga. høg vekst i innbyggertall og vesentlig økt trafikk grunnet 
industri /arbeidsplasser (ccb).

Høgt Prioriterte tiltak på fylkesveger hvor fylkeskommunen og statens vegvesen har ansvar:

FV 561 v/Naustvikvegen .Undergang eller lysregulert overgang Ågotnes, 7 000 000 kr

FV 561: Ågotnes, 100 m nord for ”Wenches kjøkken” Gjerde Ågotnes,
FV 224 Ågotnes skule. Heva gangfelt Ågotnes 120 00

FV 224 Ågotnes skule 30 km/t forbi skulen Ågotnes 40 000

FV 224 Ågotnes skule - Kårtveitpollen Sperre ml veg og GS-veg (saksebom) Ågotnes 15 000

FV 224 Ågotnes-Vindenes: Bleivassvegen Veglys Ågotnes 2 000 000

FV 210: Vestsidevegen v/kryss til Valderhaug Utbetring av autovernavslutting Ågotnes Ikkje 
kostnadsrekna

FV 210: Vestsidevegen v/ kryss til Valderhaug Utbetring av kryss Ågotnes 1000 00

Noen av overnevnte tiltak er utført, men store viktige tiltak som undergang ved Naustvikvegen må 
på plass snarest da det ikke er forsvarlig å krysse veien, spesielt i morgen/ ettermiddag traikken. 
Dette har vært påklaget i en årrekke fra forskjellige organ inklusiv FAU og Ågotnes Grendalag.

Det er også registrer nestenulykker ved fotgjengerovergang til  rundkjøringen (Esso bensinstasjon), 
dette skyldes i stor utstrekning feil plassering/ dårlig belysning. Her må det montere ekstra lys som 
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lyser opp fotgjengerovergangene.

Krysset ved FV210, vestsideveien v/kryss til Valderhaug må utbedres og fotgjengerovergang må 
etableres.

Videre oppfordres kommunen til å bruke Rekkefølgekrav og utbyggingsavtaler i større utstrekning.

Vi etterlyser en konkret handlingsplan på overnevnte forhold og ønsker snarest en tilbakemelding/ 
dialog.
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Vidar Ågotnes

Leder for Trafikksikringsgruppen

ved  Tranevågen US og Ågotnes BS
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